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GENEL MUHASEBE A 
2009 YS 1100-A 

1. Sermaye ile ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi doğrudur? 

A) işletme sahiplerinin varlıklar üzerindeki 
haklarıdır. 

B) Üçüncü şahısların aktifler üzerindeki 
haklarıdır. 

C) işletmenin sahip olduğu nakit para ve 
banka mevduatıdır. 

D) Bir dönemdeki gelirlerin giderleri aşan 

kısmıdır. 

E) işletmenin sahip olduğu bina, makine ve 
taşıt gibi sabit değerlerdir. 

2. Bilanço ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıstır? 

A) Bilançoda hesaplar değil, hesapların 

kalanları yer alır. 
B) Bilanço, işletmenin belli bir dönemdeki kar 

ve zararını faaliyet türüne göre gösterir. 
C) Bilanço mutlaka bir düzenleme tarihi 

taşımalıdır. 

D) Bilançoda dönem net zararı öz sermaye 
grubunda (-) olarak gösterilir. 

E) Bilançoda varlıklar ve varlıkların elde edildiği 
kaynaklar yer alır. 

3. Mali nitelikteki olayların her bir bilanço 
unsurunda ve faaliyet sonucunu oluşturan 

her bir unsurda yarattığı değişmelerin 

izlenmesine yarayan çizelgeye ne ad verilir? 

A) Mizan 
B) Bilanço 
C) Gelir tablosu 
D) Hesap özeti 
E) Hesap 

4. Mizan ile ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
yanlıstır? 

A) Mali tabloların hazırlanmasında kullanılacak 
hesap kalanlarını verir. 

B) Dönem sonu işlemlerinden sonra hazırlanan 
mizana kesin mizan denir. 

C) Envanter defterinde yanlış kayıtların 

belirlenmesini sağlar. 
D) Yevmiye defterinden büyük deftere yapılan 

aktarmaların sağlamasına yardımcı olur. 
E) Hesap tutarları ve kalanları olmak üzere iki 

ana bölüm yer almaktadır. 
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5. işletmeye ait bazı bilgiler aşağıdaki gibidir: 

Dönembaşı varlıklar: 

Dönemsonu varlıklar: 
Dönembaşı borçlar: 
Dönemsonu borçlar: 

120,000 TL 
130,000 TL 
30000 TL 
25,000 TL 

Bu bilgilere göre işletmenin dönem kar veya 
zararı kaç TL dir? 

A) 15,000,- zarar 
B) 10,000.- zarar 
C) 10,000.- kar 
D) 15,000,- kar 
E) 30,000,- kar 

6. işlemlerin muhasebeye yansıtılmasında 
onların biçimlerinden önce finansal özellikleri 
ve işletme için ifade ettiği gerçeğin göz 
önünde tutulmasını esas alan kavram 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Tam açıklama 
B) Özün önceliği 
c) ihtiyatlılık 
D) Sosyal sorumluluk 
E) Önemlilik 

7. işletme, "A" işletmesinden tamamı kredili olarak, 
tanesi 1,100 TL den 100 adet LCD televizyon 
satın almıştır, Bu malların işletmeye getirilmesi 
için nakliye şirketine 1,500 TL, malların taşıma 

sigortası için de sigorta şirketine 500 TL 
ödemiştir, 

işletme, tamamı peşin olmak üzere 10 adet 
LCD televizyonu toplam 15.000 TL ye 
satmıştır. işletmenin sahip olduğu LCD 
televizyonların birim satın alma maliyeti kaç 
TL dir? 

A) 1,100 
B) 1,105 
c) 1,115 
D) 1,120 
E) 11,000 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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8. işletme, "M" AŞ ne ait 1,000 TL nominal değerli 
hisse senetlerini adedi 1.200 TL den 100 adet 
geçici yatırım amacıyla satın almış ve bedelini 
mevduat hesabından ödemiştir, Ayrıca 2,000 TL 
aracılık komisyonunu da kasadan ödemiştir, 

Bu işleme ait yevmiye kaydı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) 

HISSE 
SENETLERI HS, 
KOMISYON GIDERLERI HS, 

BANKALAR HS, 
KASA HS, 

B) 

ÖZEL KESiM 
TAHVIL SENETVE BONOLARı HS, 
KOMISYON GIDERLERI HS, 

BANKALAR HS, 
KASA HS, 

C) 

HisSE 
SENETLERi HS, 
KOMiSYON GIDERLERI HS, 

BANKALAR HS, 
KASA HS, 

D) 

IŞTIRAKLER HS 

KOMiSYON GIDERLERI HS, 
BANKALAR HS, 
KASA HS, 

E) 

DiGER 
HAZıR DEGERLER HS, 
KOMiSYON GIDERLERI HS, 

BANKALAR HS, 
KASA HS, 

120,000 
2,000 

120,000 
2,000 

100,000 
2,000 

120,000 
2,000 

120,000 
2,000 

120,000 
2,000 

120,000 
2,000 

100,000 
2,000 

120,000 
2,000 

120,000 
2,000 

9. Alıcılar hesabı ile ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır? 

A) Kredili alıştan müşterinin yaptığı iadeler 
hesabın alacağına kaydedilir, 

B) Aktif hesaptır, 
C) Sadece ana faaliyetle ilgili kredili işlemler 

için kullanılır, 
D) Alacak tahsil edildiğinde hesap 

borçlandırılır, 

E) Ana hesaptır, 
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10. işletme ünlü bir markanın ısım hakkını 

kullanabilmek için, 15,000 TL si KDVolmak 
üzere 165,000 TL ödemiştir, 

Bu bilgilere göre yapılacak yevmiye 
kaydında borçlandırılacak hesap ve tutarı 
kaç TL dir? 

A) HaklarHesabl,150,000 
B) Demirbaşlar Hesabı, 150,000 
c) HaklarHesabl,165,000 
D) Şerefiye Hesabı, 165,000 
E) Genel Yönetim Giderleri Hesabı, 165,000 

11. işletmenin "B" Bankasından temin ettiği 100,000 
TL limitli, % 1 O marJII kredi hesabının durumu 
aşağıdaki gibidir: 

BANKA KREDiLERi 

25,000 160.000 

Bu bilgilere göre işletme hesaptan en çok kaç 
TL daha çekebilir? 

A) 55000 
B) 60,000 
C) 65,000 
D) 75,000 
E) 85,000 

12. işletme, 
banka 

satıcıya olan senetsiz borcunu, 
mevduat hesabından ödediğinde 

aşağıdakilerden hangisi yapılır? 

A) Verilen Çekler Hesabı alacaklandırılı r, 
B) Satıcılar Hesabı borçlandırılır, 

c) Bankalar Hesabı borçlandırılır, 
D) Alınan Çekler Hesabı alacaklandırılır, 
E) Banka Kredileri Hesabı borçlandırılır, 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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13. BANKALAR HS 
ÇıKARıLMıŞ TAHViLLER HS. 

xxx 
xxx 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisine aittir? 

A) Çıkarılan tahvillerin banka aracılığıyla 
satılmasına 

B) Çıkarılan tahvillerin satılmak üzere bankaya 
teslim edilmesine 

C) Çıkarılan tahvillerin borç taksitlerinin banka 
hesabından ödenmesine 

D) Bedeli banka mevduat hesabından 
ödenmek suretiyle tahvil satın alınmasına 

E) işletmenin satın aldığı tahviiierin geri 
ödemelerinin banka hesabına yapılmasına 

14. işletme, işyerinde çalışan bir personelin ücreti ile 
ilgili aşağıdaki hesaplamaları yapmıştır: 

Brüt ücret: 
SS primi işveren payı: 
SS primi işçi payı: 
Gelir vergisi stopajı: 
Damga vergisi: 
Ödenecek net ücret: 

3.000 
570 
420 
600 
.12 

1.968 

Bu bilgilere göre ücret tahakkuku ile ilgili 
muhasebe kaydında aşağıdakilerden hangisi 
yapılmaz? 

A) 770 Genel Yönetim Giderleri Hesabı, 3.570 
borçlandırılır. 

B) 335 Personele Borçlar Hesabı, 1,968 
alacaklandırılır, 

C) 100 Kasa Hesabı, 3,000 alacaklandırılır, 
D) 360 Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı, 612 

alacaklandırılır. 

E) 361 Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 
Hesabı, 990 alacaklandırılır, 

15. "A" işletmesinin bilanço bilgileri aşağıdaki gibidir: 

"A" iletmesi 31/12/2008 Tarihli Bilan osu 

AKTiF TOPLAMı 

ÖZKAYNAKLAR 
Sermaye 
Ödenmemış 
sermaye 
Yasal Yedekler 
Geçmiş Yıllar Karı 
Dönem Net Zararı 

250.000 PAsiF TOPLAMı 

100.000 

70.000 
25.000 
40.000 
15.000 

250.000 

Bu bilgilere göre işletmenin öz kaynakları kaç 
TL dir? 

A) 250,000 
B) 165,000 
C) 150,000 
D) 100,000 
E) 80,000 

A 4 

16. ODENMEMIŞ 
SERMAYE HS. 100.000 

A 
SERMAYE HS. 100.000 

Bu yevmiye kaydı aşağıdaki işlemlerden 
hangisine aittir? 

A) işletmenin nakit olarak sermaye artırmasına 
B) Ortakların sermaye taahhütlerine karşılık 

şirkete ödeme yapılmasına 
C) Ortakların şirketten alacağı sermaye payının 

cari hesaplarına devrine 
D) Ortakların şirkete sermaye taahhüdünde 

bulunmasına 
E) Ortakların taahhüt ettikleri sermaye 

paylarını şirket hesabına yatırmasına 

17. Aşağıdakilerden hangisi işletmenin ana 
faaliyet geliridir? 

A) iştiraklerden temettü gelirleri 
B) Satılan ticari mallar maliyeti 
cı Yurtiçi satışlar 
D) Faiz gelirleri 
E) Satıştan iadeler 

18. Gelir hesaplarının işleyişi ile ilgili aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Gelir tablosu hesaplarıdır. 
B) Aktif hesaplar gibi çalışırlar. 
cı Karl Zarar Hesabının alacağına 

devredilirler. 
D) Alacak kalanı verirler. 
E) Gelirler arttıkça hesap alacaklandırılır, 

19. Aşağıdakilerden hangisinde dönem sonu 
envanter işlemleri doğru sıralanmıştır? 

A) Dönem başı bilançosu - yevmiye kayıtları -
büyük defter kayıtları - mali tablolar 

B) Mali işlemler - yevmiye kayıtları - büyük 
defter kayıtları - kesin mizan 

cı Genel geçici mizan - değerleme - sayım ve 
kontrol - kesin mizan - mali tablolar 

D) Genel geçici mizan - envanter kayıtları­

sayım ve değerleme - kesin mizan 
E) Sayım ve kontrol - değerleme -envanter 

kayıtları - kesin mizan - mali tablolar 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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20. işletmenin sahip olduğu varlık ve borçların 
bilanço günündeki miktar ve tutarlarının 

belirlenmesi işlemlerine ne ad verilir? 

A) Muhasebe içi envanter 
B) Değerleme 
C) Muhasebe dışı envanter 
D) Kuruluş envanteri 
E) Kesin mizan 

21. işletmenin kasasındaki paranın Kasa 
Hesabının kalanından fazla olması ve bu 
farkın nedeninin belirlenememesi 
durumunda, yapılacak envanter kaydı 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Kasa Hesabı borçlandırılır, Dönem Karı 

veya Zararı Hesabı alacaklandırılır. 
B) Sayım ve Tesellüm Noksanları Hesabı 

borçlandırılır, Kasa Hesabı alacaklandırılır. 
C) Sayım ve Tesellüm Fazlaları Hesabı 

borçlandırılır, Kasa Hesabı alacaklandırılır. 
D) Kasa Hesabı borçlandırılır, Sayım ve 

Tesellüm Noksanları Hesabı alacaklandırılır. 
E) Kasa Hesabı borçlandırılır, Sayım ve 

Tesellüm Fazlaları Hesabı alacaklandırılır. 

22. işletmenin Ticari Mallar Hesabının kalanı 
100.000 Yurtiçi Satışlar Hesabının kalanı 

87.000 dir. Dönem sonundaki mal mevcudunun 
maliyeti ise 20.000 olarak belirlenmiştir. 

Bu bilgilere göre işletmenin satılan mallarının 
maliyeti kaç TL dir? 

A) 7.000 
B) 13.000 
C) 67.000 
D) 80.000 
E) 87.000 

23. Maliyeti 30.000 TL, normal kullanım süresi 6 yıl 
olan bir taşıt aracına, normal amortisman 
yöntemine göre amortisman ayrılacaktır. 

Bu bilgilere göre işletmenin, 3. yıl sonunda 
birikmiş amortisman tutarı kaç TL olur? 

A) 18.000 
B) 15.000 
C) 12.000 
D) 10.000 
E) 5.000 
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24. işletmenin aktifinde kayıtlı bir duran varlığın 

25. 

muhasebe değeri aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A) Maliyet bedeli + birikmiş amortisman tutarı 
B) Piyasa değeri - maliyet bedeli 
c) Piyasa değeri + maliyet bedeli 
D) Maliyet bedeli - birikmiş amortisman tutarı 
E) Maliyet bedeli + hurda değeri 

işletmenin dönem sonunda, daha önce kredili 
mal aldığı ve açık hesabı bulunan satıcıdan 
sağladığı ıskonto için yapacağı yevmiye kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 

DiGER 
ÇEŞiTli ALACAKLAR HS. XXX 

TICARI MALLAR HS. XXX 

B) 

TICARI 
MALLAR HS. xxx 

SATıcıLAR HS. xxx 

C) 

SATıcıLAR HS xxx 
TicARi MALLAR HS. XXX 

D) 

TicARi 
MALLAR HS XXX 

ALICILAR HS. XXX 

E) 

KASA HS. xxx 
AlıŞ ISKONTOLARı HS. xxx 

26. işletmenin Borç Senetleri Hesabının kalanı 
400.000 TL, borç senetlerinin peşin değeri 

ise 360.000 TL olarak belirlenmiştir. Tasarruf 
değerine göre yapılacak envanter kaydında 
aşağıdaki hesaplardan hangisi kaç TL 
borçlandırılır? 

A) Reeskont Faiz Giderleri, 40.000 
B) Borç Senetleri, 40.000 
c) Reeskont Faiz Gelirleri, 40.000 
D) Borç Senetleri Reeskontu, 360.000 
E) Borç Senetleri Reeskontu, 40.000 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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27. işletmenin Gelecek Aylara Ait Gelirler 
Hesabı'nda kayıtlı olan 90.000 TL kira 
gelirinin 36.000 TL lık kısmının gelecek 
döneme ait olduğu belirlenmiştir. Buna göre 
dönem sonunda borçlandırılması gereken 
hesap adı ve tutarı aşağıdakilerden 
hangisidir? 

A) Diğer Olağan Gelir ve Karlar, 54,000 
B) Gelecek Aylara Ait Gelirler, 54,000 
C) Kasa, 54,000 
D) Gelecek Aylara Ait Gelirler, 36,000 
E) Diğer Olağan Gelir ve Karlar, 36,000 

28. Dönem içinde satın alınan ve 170 Genel 
Yönetim Giderleri Hesabına kaydedilen yakıt 
malzemesinden, dönem sonunda henüz 
kullanılmadığı tespit edilen kısım ıçın 
yapılacak yevmiye kaydında aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur? 

A) 180 Gelecek Aylara Ait Giderler Hesabı 

alacaklandırılır. 
B) 381 Gider Tahakkukları Hesabı 

borçlandırılır, 

C) 770 Genel Yönetim Giderleri Hesabı 

alacaklandırılır. 
D) 771 Genel Yönetim Giderleri Yansıtma 

Hesabı alacaklandırılır. 

E) 632 Genel Yönetim Giderleri Hesabı 
borçlandırılır, 

29. i. Varlıklar işletmede kullanılma amacına göre 
ve likidite esasına göre sıralanır. 

ii. Dönemin faaliyet sonuçları üç ana gruba 
ayrılarak raporlanır, 

iii. Varlıklar net değerleriyle, gelirler brüt 
tutarlarıyla raporlanır, 

LV, Aktif ve pasif toplamları daima birbirine eşittir, 

Yukarıdaki ifadelerden hangisi sadece 
bilanço için doğrudur? 

A) i ve III 
B) velV 
C) II ve III 
D) II ve LV 
E) III ve LV 
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A 
30. Gelir tablosunda aşağıdaki hesaplardan 

hangisinin kalanı yer alır? 

A) Gelecek aylara ait gelirler 
B) iştirakler 
cı Gelir tahakkukları 
D) Sermaye 
E) Genel yönetim giderleri 

izleyen sayfaya geçiniz. 
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